בשם המערערת: עו"ד שמעון מור יוסף

בשם המשיבה: עו"ד אופיר ביתן

פסק-דין

המשנה לנשיאה נ' הנדל:

מונח בפנינו ערעור על חומרת עונש המאסר בפועל מטעם המערערת - תקופה של 15 חודשים. המערערת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות בהתאם לסעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. פסק הדין ניתן בבית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' רומנוב) בת"פ 59072-01-15.

עמוד 1

1. נוכח חשיבות המעשה, נציג את מסכת האירועים, כפי שעולה מעובדות כתב האישום המתוקן. המערערת יצרה קשר עם שני מכרים של בתה (להלן: נאשמים 2 ו-3), במטרה להביאם לפגוע במתלונן, בעלה לשעבר.